РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.07.2021 года                                                                        № 386

                                                      г.Жуковка

О создании комиссии по выявлению

нарушений Правил благоустройства и

фактов загрязнения территории

Жуковского муниципального округа

     В соответствии Федеральными Законами от 24.06.1998 г.№89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом

Брянской области от 11.05.2006 г. №29-З «Об отходах производства и

потребления  на территории Брянской области», от 15.06.2007  г. №88-З «Об

административных правонарушениях на территории Брянской области», в

целях регламентации деятельности по обращению с отходами и потребления

и улучшения санитарного состояния Жуковского муниципального округа

Создать межведомственную комиссию в составе:

- Жабина Е.А. – специалист 1 категории сектора муниципального

контроля администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области;

- Леонова А.А. – старший инспектор сектора муниципального контроля

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

-  Ильюшина Е.В.-  специалист сектора по работе Жуковской городской

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

-  Асташина Т.С.-  старший инспектор сектора по работе Жуковской

городской территории отдела по работе с территориями администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области;

- Рыбак А.В.- ведущий специалист отдела правовой и кадровой работы

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

(секретарь административной комиссии администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области);

-заведующие секторами и начальник сектора отдела по работе с

территориями администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области (на подведомственной территории).

- представитель ГКУ Брянской области «Жуковское лесничество» (по

согласованию);

- сотрудник МО МВД России «Жуковский» (по согласованию).

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Врио главы администрации                                                    А.В.Фроловичев

Отослано: всем членам комиссии